自衛消防訓練実施通知書
年　　月　　日

　菊川市消防長　　　　　　　　　殿
報　告　者　住所
（防火管理者）氏名
　次のとおり消防訓練を実施するので、消防法施行規則第３条第11項の規定により通知します。

	防火

対象物
	所在地
	菊川市

	令別表第

１の区分
	　　　項
	電話番号

	名称

	訓練実施予定日時
	　　　年　　月　　日　　　　時　　分～　　　時　　分

	実施訓練の種別
	総合訓練　・　消火訓練　・　通報訓練　・　避難誘導訓練

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	訓練指導者氏名

	訓練の内容

	※

	指導
	有 ・ 無
	※受　付　欄

	担

当
	○　消防本部

○　消 防 署

   (１、２、３)

(注)　１　消防法施行規則第３条第10項に掲げる防火対象物では、消火訓練及び避難訓練を年２回以上実施し、事前に通知（通報）することとなっています。その他の対象物でも、消防計画等に基づき実施する場合には、この様式をもって、あらかじめ提出ください。

　　　２　指導を要請する場合にあっては、事前に担当と相談してください。